Theses juridicae inaugurales

<https://hdl.handle.net/1874/298948>

14

THESES
JURIDICAE INAUGURALES,

QUAS,

ANNUENTE SUMMO NUMINE,

EX AUCTORITATE RECTORIS MAGNIFICI

GEORGII GUILIELMI VREEDE,

JURIS ROM. ET HOD. DOCT. ET PROF. ORD.,

NRC NON

AMPLISSIMI SENATUS ACADEMICI CONSENSU

ET

NOBILISSIMAE FACULTATIS JURIDICAE DECRETO,

Pro Gradu Doctoratus

SUMMISQUE IN

JURE ROMANO ET HODIERNO HONORIBUS AC PRIVILEGIIS

IN ACADEMIA RHENO-TRAJECTINA

RITE ET LEGITIME CONSEQUENDIS,

ERUDITORUM EXAMINI SUBMITTIT

MATTHAEUS PELGROM VAN SON,

Helderiensis.

A. D. XXX M. JUNII, ANNI MDCCCLX, HORA II.

Trajecti ad Rhenum,
APUD J. DE KRUYFF.

MDCCCLX.

THESE
DE RUDICATZ ET ALII

TYPIGRAPHICIS
L. E. BOSCH ET FILII

IN
L. E. BOSCH ET FILII

IN
L. E. BOSCH ET FILII

IN
L. E. BOSCH ET FILII

TYPUS MANDAVERUNT L. E. BOSCH ET FILIUS.
L. E. BOSCH ET FILII

THESES.

I.

Legatum generis rerum mobilium non valet, si tales res in hereditate non inveniuntur.

II.

Qui sciens indebitam pecuniam accipit, furtum committit; nec hoc tantum verum est in casu, si se simulaverit creditorem, vel si solutionem alteri debitam, acceperit.

III.

Sponsalia per procuratorem fieri non possunt.

IV.

Praedium dominans est servitutis subjectum.

V.

Nulla antinomia est inter l. 1. pr. D. qui potior :
et l. 4. D. quae res pign.

VI.

Minor depositarius ex art. 408 C. P. condemnatus,
civiliter in solidum conveniri potest

VII.

Executori testamentario (Belg. uitvoerder eener uiterste wilsbeschikking) honorarium debetur, licet uni versitati ex asse institutae, a rege auctoritas adeundae hereditatis, concessa non sit.

VIII.

Absentia criminis causa haberi nequit desertio malitiosa.

IX.

Fidejussor, qui pro conductore conventus solvit, ad rescindendam locationem agere nequit.

X.

Filio naturali a matre vel ab utroque parente agnito tutor testamento dari potest.

XI.

Poenam in art. 398 C. M. scriptam actione privata ab exercitoribus persequenda est.

XII.

Socius commanditarius, qui non obtemperavit praecepto art. 20 C. M., decoctor declarari nequit, si postea societas forocedat.

XIII.

Licet tota navis ad merces transvehendas locata sit, naulum a vectoribus magistro solutum, tamen non est conductoris.

XIV.

Dominium epistolae cambialis indossamento recte transfertur, etiamsi trassatus forocesserit.

XV.

Praeceptum art. 285 C. M. improbandum videtur.

XVI.

Art. 148 de Meth. pr. in reb. civ. non spectat codices mercatorum.

XVII.

Qui res quas conduxit amovet et vendidit, puniri nequit.

XVIII.

Qui parricidae in impetu auxilium praebet, puniendus est ex art. 304 C. P.